
                                                                      Veřejná zakázka:  

 „Zateplení mateřské školy-obec Bukovany“  
PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN ZE ZDROJŮ EU 

  
 

   
  

DODATEK Č. 3 
 

„Zateplení mateřské školy-obec Bukovany“ 
 

Obec Bukovany 

se sídlem:  Bukovany 47 

357 55 Bukovany u Sokolova 

IČ:    00259276 

bankovní spojení: č.ú.: 1689823/0300  

 jejímž jménem jedná:  Miroslav Stropek, starosta obce Bukovany 
 

Subjekt zastupující zadavatele:  
 
Axiom engineering s.r.o.  
se sídlem: Pernerova 168, 530 02 Pardubice  
IČ: 28855230  DIČ: CZ28855230  
zastoupený: ing. Jan Limberský, jednatel  

 mobil: 777 608 869, E-mail: limbersky@axiomcz.eu 
 
 

vyhlašuje tímto dodatek č. 3 na akci : „Zateplení mateřské školy-obec Bukovany“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:limbersky@axiomcz.eu


                                                                      Veřejná zakázka:  

 „Zateplení mateřské školy-obec Bukovany“  
PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN ZE ZDROJŮ EU 

  
 

   
  

 
 
Tímto dodatkem se upřesňuje následující : 
 

1. Preambule zadávací dokumentace se upřesňuje takto : 

 
Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu v souladu s ustanoveními § 27 odst. b 

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a proto 

podléhá pouze pravidlům stanoveným v § 6 zákona. Vzhledem k tomu, že tato zakázka 

bude realizována za použití dotace, je zadávána v souladu s ustanoveními dokumentu 

Zadávání veřejných zakázek v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014-

2020. Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek Uchazečů 

ve výběrovém řízení. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá Uchazeč plně a bez výhrad zadávací 

podmínky, včetně všech Příloh a případných dodatků k těmto Zadávacím podmínkám. 

Předpokládá se, že Uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, 

formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 

Pokud Uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo 

pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to 

mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení Uchazeče ze zadávacího řízení. 

Jednacím jazykem výběrového řízení je český jazyk. V tomto jazyce bude také vedena 

veškerá korespondence mezi Uchazečem a Zadavatelem, týkající se návrhů a účasti 

Uchazeče ve výběrovém řízení, jakož i vypracování vlastních návrhů připravených a 

předložených Uchazečem podle podmínek výběrového řízení. 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU. 

 
2. Lhůta pro podání zpracovaných nabídek je stanovena na : 15.2.2017, 14:00 hod 

v místě dle zadávací dokumentace 
 

3. Lhůta otevírání obálek je stanovena na 15.2.2017, 14:00 hod v místě dle zadávací 
dokumentace 
 

4. Položky výkazu výměr, které se týkají rekuperačních jednotek a příslušenství : budou 
oceněny v souladu s výkresy REKUPERACE 1NP a REKUPERACE 2NP – viz příloha 
 

5. Součástí nabídkové ceny bude i ocenění kompletní elektroinstalace rekuperační 
jednotky – položka č. 100 
 



                                                                      Veřejná zakázka:  

 „Zateplení mateřské školy-obec Bukovany“  
PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN ZE ZDROJŮ EU 

  
 

   
  

6. Součástí nabídkové ceny bude i ocenění napojení na kanalizaci rekuperační jednotky 
– položka č. 71, 72 
 

7. Položka č. 95 : přístřešek bude demontován před zateplením, upraven a poté po 
zateplení opět instalován 
 

8. Způsob kotvení izolantu : budou použity zapuštěné hmoždinky se zátkou. 
 

9. Umístěná jednotka bude instalována ve složeném stavu jako podstropní – umístění 
viz výkresy v příloze.  
 

10. Položka č. 32 – kanálové čidlo CO2 bude naceněno jako 24V 
 

11. Položka č. 34  - závěsní SILENT BLOKY vč. zavěšení – jednotka bude kotvena na 4 
kusech, 2 ks na každé straně (ve výkazu výměr)  – celková cena této položky bude 
zahrnovat 4 jednotlivé kusy  
 

12. Položka č. 36 – protipožární kouřové čidlo – bude naceněno v parametrech : 
bezdrátové, pro vnitřní prostory 
 

13. Položka č. 39 : žaluzie – bude naceněno s upřesněním : rám na fasádu, se sítem 
 

14. V případě, že jsou ve výkazu výměr a další navazující dokumentaci uvedeny u 
navrhovaných výrobků a řešení odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a 
příjmení, specifická označení zboží a služeb, která platí pro určitou osobu, popřípadě 
její organizační složku, odkazy na patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, jedná se o referenční resp. srovnatelný 
výrobek nebo řešení, které určují nejnižší standard kvality. Uchazeč může v souladu 
s § 6 zákona č. 134/2016 nabídnout řešení nebo produkty od jiného výrobce nebo 
dodavatele, se stejnými nebo lepšími technickými parametry určených tímto 
projektem. 

 
 
 
V Pardubicích dne 6.2.2017 
 
 
Zástupce zadavatele 
Axiom engineering s.r.o.  
Ing. Jan Limberský, MBA  

 

 

 

Přílohy : výkres umístění rekuperace vč. rozvodů 


